ORDIN  DE  PLATA nr. 141 DATA EMITERII 25.06.2025 00:00:00 TIP.DOC. 5

PLATITI 7500.00 LEI Sapte Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "NEMETMACOM" SA  Cod IBAN MD21ML000000222482000340

CODUL FISCAL 1003600103697

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) TERMOELECTRICA S.A. Cod IBAN MD63ML000000002251328842